
 
 

 

 
 
 

 
Verdiskapingsplan for Bindal kommune 

 
 
 
Det jobbes i disse dager med å få på plass en verdiskapingsplan for Bindal kommune. Denne 
planen vil ikke bare dreie seg om næringen i kommunen, men også ta for seg alle de 
elementer som skal til for å øke den totale verdien for kommunen. Dette innebærer økt 
kompetanse, større nettverk, mer innovasjon, forbedre kommunikasjon, samferdsel og 
infrastruktur, samt sette søkelys på turisme. 
 
Planen vil være en fremtidsplan der vi sammen vil kunne utvikle og realisere det potensialet 
som Bindal kommune skal kunne vise til i fremtiden. Dette betyr at vi som næringsaktører vil 
kunne være med på å forme Bindal kommune til å være en attraktiv kommune å bosette seg 
i og starte næring i fremtiden. Alle som ønsker, vil kunne få en betydelig rolle og en sterk 
stemme i denne prosessen. 
 
Selve verdiskapingsplanen vil ha en tidsramme på 10 år, og bestå av flere tema som det 
ønskes å jobbe mot. Disse temaene vil ha flere delmål og satsingsområder med tilhørende 
prioriterte handlinger. Delmålene vil ha en hovedaktør som har ansvaret for utførelsen av 
målet, men vil i samarbeid med de aktørene som er berørt av dette temaet, jobbe for at 
delmålet blir utført til den standarden som aktørene ønsker. 
 
Som et eksempel kan vi gjøre kommunen mer attraktiv for unge tilflyttere ved å arrangere 
en næringslivsdag for ungdom. Her kan ansvaret ligge hos Bindal næringsforening, med 
partnerskap hos Terråk skole, Bindalseidet skole og næringslivsaktører. 
 
Dette vil i all hovedsak være en verdiskapingsplan vi som næringslivsaktører vil kunne være 
med å forme til å bli det som vi ser etter for fremtiden til Bindal kommune. Så ønsker du ¨å 
bidra til at vi blir en attraktiv kommune, så håper vi at du viser engasjement og bidrar i 
denne prosessen. Planen er planlagt å starte opp i løpet av 2023 og strekke seg til 2032. 
 
Ønsker du å komme med innspill til tiltak, kan dette gjøres på www.bindalnf.no/innspill 
 
 
 
Bindal næringsforening  

www.bindalnf.no    post@bindalnf.no 
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